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Vloerplaat

Accucast

Hoogspanningskast

≥500mm

Overzicht module Eisen installatieruimteA

...

2≤N≤6

PCS

...

STAP 4

≥500mm

≥800mm≥500mm

STAP 2

STAP 3

*Zorg ervoor dat de handgreep goed vastzit 
voordat u hem gebruikt.

221mm

H(±3mm)

221mm

60mm

70mm

N H(mm)

2 1062

3 1367

4 1672

5 1977

6 2282

STAP 1

45mm(±1mm)

Platte schroevendraaier

Nadat de basis waterpas is gesteld, 

moeten de vier moeren worden 

vastgedraaid

...

1

2

2

3

6

6

M5

2.5N m

7

7

7

7

4

4

56

4

N = aantal accumodules



STAP 8

STAP�9

4-6 mm² geel-groene kabel OT5-5 kabelschoen

AC

B

A

STAP 5

M5
2.5N�m

M4
1.6N�m

STAP 7

Pv-schakelaar

Aan

Uit

M5
2.5N�m

...

1

M5
2.5N�m

2

STAP 6

2

3

3

M5
2.5N�m

...

7mm

Zorg ervoor dat alle BESS-schakelaars en 

stroomonderbrekers op OFF staan!

Het product werkt op hoogspanning.

Alle werkzaamheden aan het product 

mogen alleen door gekwalificeerde 

personen worden uitgevoerd.

Snelle Installatiegids



STAP 10 B

Noodstroomvoorziening

Net

L1
L2
L3
N
PE
L1
L2
L3
N
PE

4-6mm²

SV5-5,5 kabelschoen

STAP 11
C

11mm

RLY2-OUT
RLY2-IN

OUT-12V
RLY1-IN

CANL-OUT
CANH-OUT

METER-485B
METER-485A

VPP-485B
VPP-485A

DRM4/8
DRM3/7
DRM2/6
DRM1/5

COM/DRM0
REFGEN

GND-COM
VCC-COM

IN+
IN-

J2

J3

USB

M5
2.0N�m

M4
1.0N�m

Opmerking: De diameter van onze 

netwerkkabelboom moet minder zijn dan 6 mm.

Opmerking: De diameter van de voedingskabel moet minder zijn dan 6 mm.

or
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Bedradingsschema systeem

Model

WH-TIA502

WH-TIA602

32A/230 V AC stroomonderbreker 16A/230 V AC stroomonderbreker

WH-TIA103

WH-TIA802

WH-TIA123

WH-TIA133

5

STAP 12

43

Aarde

5

L1
L2
L3
N

1 1213432

225 109876

N

21 23

N

METER_485B

METER_485A

L1

L2

L3 L3

CT

CT

CT

2

1 3

4

L1

L2

L3

N

Back-upbelasting

E-BAR

Noodstroomvoorziening

Net

PE

PE

PE

PV

1 1213432

225 109876 21 23

CT

CT

CT

L1

L2 

L3 L3 
N N

METER_485A

METER_485B

PV-meter

L1
L2

L3
N

L1 L2 L3 N

1 1213432

225 109876 21 23

RLY2-OUT
RLY2-IN

OUT-12V
RLY1-IN

CANL-OUT
CANH-OUT

METER-485B
METER-485A

VPP-485B
VPP-485A

DRM4/8
DRM3/7
DRM2/6
DRM1/5

COM/DRM0
REFGEN

GND-COM
VCC-COM

IN+
IN-

PV-Meter

1 1213432

225 109876 21 23

32A/230 V AC stroomonderbreker

32A/230 V AC stroomonderbreker

32A/230 V AC stroomonderbreker

32A/230 V AC stroomonderbreker

32A/230 V AC stroomonderbreker

16A/230 V AC stroomonderbreker

16A/230 V AC stroomonderbreker

25A/230 V AC stroomonderbreker

25A/230 V AC stroomonderbreker

25A/230 V AC stroomonderbreker

Volgens zelfverbruik

 (over het algemeen al 

geïnstalleerd in de 

verdeelkast van het 

elektriciteitsnet)

PV-omvormer
van derden

Elektriciteitsmeter

Zelfverbruik

Net

Elektriciteitsmeter

Bedradingsschema driefasige meter

Volgens de elektrische parameters van de PV-omvormer

(over het algemeen al geïnstalleerd tijdens de installatie van de PV-omvormer)
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App koppelen

Opmerking

STAP 13

1. U hebt een router met internetverbinding nodig om verbinding te maken met het ECOS-applicatiecentrum.

2. Android- of iOS-smartphone.

Scan de QR-code hieronder om de Android- of iOS-versie van de ECOS-app te downloaden.

De QR-code van de product-ID die nodig is voor verbinding vindt u op de meegeleverde 

wifi-dongle die aan de rechterkant van het apparaat is geïnstalleerd. Meegeleverde 

wifi-dongle geïnstalleerd aan de rechterkant van het apparaat.

Scan de QR-code voor instructies met betrekking tot netwerkconfiguratie.
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